[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
06.05.2014

№10/61-1

  с.Ягодная Поляна

	О внесении изменений  в решение  Совета депутатов  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 15.10.2013 № 3/21-1 «О налоге на имущество физических лиц в  Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,                                                                                                               Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Российской Федерации от 09.12.1991 №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», законом Российской Федерации от 02.11.2013 №306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов  Ягодно-Полянского  муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 15.10.2013 № 3/21-1 «О налоге на имущество физических лиц в  Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 20.11.2013 №5/34-1) следующие изменения:

  графу первую таблицы пункта 2 Положения «О налоге на имущество физических лиц в  Ягодно-Полянском муниципальном образовании» изложить в следующей редакции: «суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор».
Исключить из пункта 4 Положения абзацы первый и третий.

2. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области».

Глава муниципального образования

 Г.И.Иванникова